CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE VERA CRUZ

CMDM

ATA do Plenário nº 150

Aos três dias do mês de março de dois mil e dezessete, às oito horas e trinta minutos, na

Sala dos Conselhos, situada na Av. Nestor Frederico Henn, 1645, nesta cidade, realizou-

se reunião ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Vera Cruz,

estando presentes as Conselheiras: Micheline de Oliveira, Cláudia Zacouteghy, Edilene

Vasconcelos de Brum, Gabriela Macedo, Angelita Hermes, Cintia Genher, Marcelo

Carvalho e Lucas Dalfrancis da Silva. A presidente, Cláudia Zacouteghy, saudou os

presentes. Foram tratados os últimos detalhes referente a organização e funcionamento

da 2ª Corrida e Caminhada de Vera Cruz alusivo ao Dia da Mulher. Nada mais havendo

para se tratar, a presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião, e eu,

lavrei a presente ata, que após lida e aprovada será assinada pelos conselheiros

presentes. Vera Cruz, 3 de março de 2017.